



GRÁFICA E CARIMBOS AMAZÔNIA

Travessa Antônio C. Silva – nº31 Centro

E-mail: grafica.amazonia.sfx@gmail.com - CEP: 68.385-000 – São Félix do Xingu – PA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BLOCO 100 FOLHAS (21X15CM) 1ª VIA E 2ª VIA PRETO E BRANCO	UND	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
2	BLOCO 100 FOLHAS (21X31CM) 1ª VIA E 2ª VIA PRETO E BRANCO	UND	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
3	BLOCO 100 FOLHAS (21X31CM) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO	UND	200	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
4	BLOCO 100 FOLHAS (21X31CM) PRETO E BRANCO	UND	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
5	CAPA PARA PROCESSO ABERTA	UND	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
6	CARIMBO AUTOMATICO NUMERAL METAL	UND	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
7	CARIMBO AUTOMATICO PROTOCOLO	UND	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
8	CARIMBO AUTOTINTADO ASSINATURA Nº 20	UND	35	R\$ 100,00	R\$ 3.500,00
9	CARIMBO BASE DE MADEIRA	UND	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
10	CARTAZ FORMATO 2 (45X63CM) PAPEL COUCHÊ 115g COLORIDO FRENTE	UND	15000	R\$ 10,00	R\$ 150.000,00
11	ENCADERNAÇÃO A4 100 FOLHAS	UND	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
12	ENCADERNAÇÃO A4 200 FOLHAS	UND	100	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00
13	ENVELOPE TIMBRADO FRENTE E VERSO TAM. 36X26CM COM IMPRESSÃO PRETO BRANCO	UND	1000	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
14	ENVELOPE TIMBRADO TAM. 24X18 COM IMPRESSÃO PRETO BRANCO	UND	1000	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
15	ENVELOPE TIMBRADO TAM. 42X30	UND	1000	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00
16	FOLDER FORMATO 9 PAPEL COUCHÊ 120G DOBRADURA COLORIDO FRENTE E VERSO	UND	15000	R\$ 2,50	R\$ 37.500,00
17	IMPRESSO FOR. 08 100x1 FRENTE/VERSO PAPEL 75G	BLOCO	300	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00
18	IMPRESSO FOR. 16 100x1 FRENTE/VERSO PAPEL 25G	BLOCO	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
19	LONA 440	MTS	300	R\$ 90,00	R\$ 27.000,00
20	LONA PARA OUTDOOR 220G	MTS	300	R\$ 70,00	R\$ 21.000,00
21	PANFLETO FORMATO 16 (15X21CM) PAPEL COUCHÊ 115G COLORIDO FRENTE E VERSO	UND	15000	R\$ 1,50	R\$ 22.500,00
22	PAPEL CARTOLINA GRAMATURA (25X35) 180G	UND	2000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
23	REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO LETRA TAM. 20	UND	150	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00
24	TINTA PARA CARIMBO AUTOENTINTADO	UND	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
25	BANNER EM LONA DE VINIL - 1ª QUALIDADE	M²	300	R\$ 130,00	R\$ 39.000,00
26	BROCHE PERSONALIZADO EM METAL	UND	500	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00
27	CAMISETA TRADICIONAL GOLA: O ou V, MANGA CURTA, MALHA: PV, TAMANHO:(P, M, G,GG) COM SUBLIMAÇÃO	UND	5000	R\$ 70,00	R\$ 350.000,00
28	CAMISETA TRADICIONAL GOLA: O ou V, MANGA LONGA, MALHA: PV, TAMANHO:(P, M, G,GG) COM SUBLIMAÇÃO	UND	500	R\$ 90,00	R\$ 45.000,00
29	CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA, MALHA PIQUET, TAMANHOS (P, M, G, GG) COM BORDADO.	UND	1000	R\$ 90,00	R\$ 90.000,00
30	CHAVEIRO PERSONALIZADO EM METAL	UND	1000	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00
31	IMPRESSO FOR. 08 100x1 FRENTE/VERSO DO SLOGAN DA PREFEITURA/SEMTEPS - 1ª QUALIDADE	M²	100	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00

36.505.174/0001-53

N. M. DOS SANTOS - GRÁFICA LTDA

Tv. Antônio C. Silva, nº 31 - Centro

CEP: 68.380.000

São Félix do Xingu - PA

32	IMPRESSÃO DE ADESIVO NO PVC DO SLOGAN DA PREFEITURA/SEMTEPS - 1ª QUALIDADE	M²	155	R\$ 300,00	R\$ 46.500,00
33	IMPRESSÃO DE ADESIVO PERFURADO DO SLOGAN DA PREFEITURA/SEMTEPS - 1ª QUALIDADE	M²	155	R\$ 150,00	R\$ 23.250,00
34	IMPRESSÃO DE ADESIVO RECORTE DO SLOGAN DA PREFEITURA/SEMTEPS - 1ª QUALIDADE	M²	155	R\$ 150,00	R\$ 23.250,00
35	IMPRESSÃO DE ADESIVO TRANSPARENTE DO SLOGAN DA PREFEITURA/SEMTEPS - 1ª QUALIDADE	M²	155	R\$ 90,00	R\$ 13.950,00
36	OUTDOOR EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL E COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ATÉ 10km FORA DA CIDADE	M²	120	R\$ 90,00	R\$ 10.800,00
37	OUTDOOR PAPEL 90g COM IMPRESSÃO DIGITAL E COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ATÉ 10km FORA DA CIDADE	M²	120	R\$ 80,00	R\$ 9.600,00
38	PLACA DE PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL E FORRO COMPENSADO DE 1ª QUALIDADE, ANEXADA EM LOCAL DETERMINADO PELA SECRETARIA DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL	M²	50	R\$ 450,00	R\$ 22.500,00
39	PLACA DE ZINCO DE 1ª QUALIDADE, ANEXADA EM LOCAL DETERMINADO PELA SECRETARIA DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL.	M²	50	R\$ 600,00	R\$ 30.000,00

VALOR TOTAL

R\$ 1.098.350,00

36.505.174/0001-53
N. M. DOS SANTOS - GRÁFICA LTDA
Tv. Antônio C. Silva, nº 31 - Centro
CEP: 68.380.000
São Félix do Xingu - PA



GRAFICA
PRINT.SET
QUALIDADE NO QUE FAZ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BLOCO 100 FOLHAS (21X15CM) 1ª VIA E 2ª VIA PRETO E BRANCO	UND	200	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
2	BLOCO 100 FOLHAS (21X31CM) 1ª VIA E 2ª VIA PRETO E BRANCO	UND	200	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
3	BLOCO 100 FOLHAS (21X31CM) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO	UND	200	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
4	BLOCO 100 FOLHAS (21X31CM) PRETO E BRANCO	UND	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
5	CAPA PARA PROCESSO ABERTA	UND	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
6	CARIMBO AUTOMATICO NUMERAL METAL	UND	10	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00
7	CARIMBO AUTOMATICO PROTOCOLO	UND	10	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00
8	CARIMBO AUTOTINTADO ASSINATURA Nº 20	UND	35	R\$ 90,00	R\$ 3.150,00
9	CARIMBO BASE DE MADEIRA	UND	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
10	CARTAZ FORMATO 2 (45X63CM) PAPEL COUCHÊ 115g COLORIDO FRENTE	UND	15000	R\$ 15,00	R\$ 225.000,00
11	ENCADERNAÇÃO A4 100 FOLHAS	UND	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
12	ENCADERNAÇÃO A4 200 FOLHAS	UND	100	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
13	ENVELOPE TIMBRADO FRENTE E VERSO TAM. 36X26CM COM IMPRESSÃO PRETO BRANCO	UND	1000	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
14	ENVELOPE TIMBRADO TAM. 24X18 COM IMPRESSÃO PRETO BRANCO	UND	1000	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00
15	ENVELOPE TIMBRADO TAM. 42X30	UND	1000	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00
16	FOLDER FORMATO 9 PAPEL COUCHÊ 120G DOBRADURA COLORIDO FRENTE E VERSO	UND	15000	R\$ 5,00	R\$ 75.000,00
17	IMPRESSO FOR. 08 100x1 FRENTE/VERSO PAPEL 75G	BLOCO	300	R\$ 60,00	R\$ 18.000,00
18	IMPRESSO FOR. 16 100x1 FRENTE/VERSO PAPEL 25G	BLOCO	300	R\$ 60,00	R\$ 18.000,00
19	LONA 440	MTS	300	R\$ 120,00	R\$ 36.000,00
20	LONA PARA OUTDOOR 220G	MTS	300	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00
21	PANFLETO FORMATO 16 (15X21CM) PAPEL COUCHÊ 115G COLORIDO FRENTE E VERSO	UND	15000	R\$ 0,80	R\$ 12.000,00
22	PAPEL CARTOLINA GRAMATURA (25X35) 180G	UND	2000	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00
23	REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO LETRA TAM. 20	UND	150	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00
24	TINTA PARA CARIMBO AUTOENTINTADO	UND	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
25	BANNER EM LONA DE VINIL - 1ª QUALIDADE	M²	300	R\$ 130,00	R\$ 39.000,00
26	BROCHE PERSONALIZADO EM METAL	UND	500	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
27	CAMISETA TRADICIONAL GOLA: O ou V, MANGA CURTA, MALHA: PV, TAMANHO:(P, M, G,GG) COM SUBLIMAÇÃO	UND	5000	R\$ 40,00	R\$ 200.000,00
28	CAMISETA TRADICIONAL GOLA: O ou V, MANGA LONGA, MALHA: PV, TAMANHO:(P, M, G,GG) COM SUBLIMAÇÃO	UND	500	R\$ 60,00	R\$ 30.000,00
29	CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA, MALHA PIQUET, TAMANHOS(P, M, G, GG) COM BORDADO.	UND	1000	R\$ 150,00	R\$ 150.000,00
30	CHAVEIRO PERSONALIZADO EM METAL	UND	1000	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
31	IMPRESSÃO DE ADESIVO DO SLOGAN DA PREFEITURA/SEMTEPS - 1ª QUALIDADE	M²	100	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
32	IMPRESSÃO DE ADESIVO NO PVC DO SLOGAN DA PREFEITURA/SEMTEPS - 1ª QUALIDADE	M²	155	R\$ 100,00	R\$ 15.500,00
33	IMPRESSÃO DE ADESIVO PERFURADO DO SLOGAN DA PREFEITURA/SEMTEPS - 1ª QUALIDADE	M²	155	R\$ 120,00	R\$ 18.600,00
34	IMPRESSÃO DE ADESIVO RECORTE DO SLOGAN DA PREFEITURA/SEMTEPS - 1ª QUALIDADE	M²	155	R\$ 40,00	R\$ 6.200,00
35	IMPRESSÃO DE ADESIVO TRANSPARENTE DO SLOGAN DA PREFEITURA/SEMTEPS - 1ª QUALIDADE	M²	155	R\$ 80,00	R\$ 12.400,00
36	OUTDOOR EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL E COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ATÉ 10km FORA DA CIDADE	M²	120	R\$ 2.500,00	R\$ 300.000,00
37	OUTDOOR PAPEL 90g COM IMPRESSÃO DIGITAL E COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ATÉ 10km FORA DA CIDADE	M²	120	R\$ 1.800,00	R\$ 216.000,00
38	PLACA DE PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL E FORRO COMPENSADO DE 1ª QUALIDADE, ANEXADA EM LOCAL DETERMINADO PELA SECRETARIA DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL	M²	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
39	PLACA DE ZINCO DE 1ª QUALIDADE, ANEXADA EM LOCAL DETERMINADO PELA SECRETARIA DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL.	M²	50	R\$ 280,00	R\$ 14.000,00

VALOR TOTAL

R\$ 1.547.000,00

Ruiz Tupano da Luz

28.334.355/0001-36
GRAFICA PRINT SET
AV DAS NAÇÕES Nº 2726 SETOR AEROPORTO
CEP 64.380.000 - SÃO FELIX DO JUAU - PA

COTAÇÃO DE PREÇO

CAMISETAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CAMISETA TRADICIONAL GOLA: O ou V, MANGA CURTA, MALHA: PV, TAMANHO:(P, M, G,GG) COM SUBLIMAÇÃO	UND	5000	50,00	250.000,00
2	CAMISETA TRADICIONAL GOLA: O ou V, MANGA LONGA, MALHA: PV, TAMANHO:(P, M, G,GG) COM SUBLIMAÇÃO	UND	500	60,00	30.000,00
3	CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA, MALHA PIQUET, TAMANHOS(P, M, G, GG) COM BORDADO.	UND	1000	70,00	70.000,00

VALOR TOTAL

350.000,00

36.464.280/0001-36

IE. 15.683.089-2

LINDALVA FERREIRA DE
MIRANDA 30167434268

AV. Duque de Caxias nº 1036 - Bela Vista

CEP: 68380-000

SÃO FÉLIX DO XINGU PA

Lindalva F. de Miranda



IMPRESSOS EM ALTA QUALIDADE

Impressos
Carimbos
Cartaz / Folder

Impressão Digital
Serviços Gráficos
em Geral

ORÇAMENTO

PROPOSTA DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS GRÁFICOS!

+55 94 99137.8922
+55 94 99209.7653

graficalider.tucuma
@gmail.com

Avenida do Ouro, 75 - Centro
Tucumã - Cep: Para 68.390-000

CNPJ: 08.938.317/0001-85

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BLOCO 100 FOLHAS (21X15CM) 1ª VIA E 2ª VIA PRETO E BRANCO	UND	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
2	BLOCO 100 FOLHAS (21X31CM) 1ª VIA E 2ª VIA PRETO E BRANCO	UND	200	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
3	BLOCO 100 FOLHAS (21X31CM) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO	UND	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
4	BLOCO 100 FOLHAS (21X31CM) PRETO E BRANCO	UND	200	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
5	CAPA PARA PROCESSO ABERTA	UND	500	R\$ 9,80	R\$ 4.900,00
6	CARIMBO AUTOMATICO NUMERAL METAL	UND	10	R\$ 390,00	R\$ 3.900,00
7	CARIMBO AUTOMATICO PROTOCOLO	UND	10	R\$ 290,00	R\$ 2.900,00
8	CARIMBO AUTOTINTADO ASSINATURA Nº 20	UND	35	R\$ 80,00	R\$ 2.800,00
9	CARIMBO BASE DE MADEIRA	UND	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
10	CARTAZ FORMATO 2 (45X63CM) PAPEL COUCHÊ 115g COLORIDO FRENTE	UND	15000	R\$ 8,00	R\$ 120.000,00
11	ENCADERNAÇÃO A4 100 FOLHAS	UND	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
12	ENCADERNAÇÃO A4 200 FOLHAS	UND	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
13	ENVELOPE TIMBRADO FRENTE E VERSO TAM. 36X26CM COM IMPRESSÃO PRETO BRANCO	UND	1000	R\$ 8,50	R\$ 8.500,00
14	ENVELOPE TIMBRADO TAM. 24X18 COM IMPRESSÃO PRETO BRANCO	UND	1000	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
15	ENVELOPE TIMBRADO TAM. 42X30	UND	1000	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00
16	FOLDER FORMATO 9 PAPEL COUCHÊ 120G DOBRADURA COLORIDO FRENTE E VERSO	UND	15000	R\$ 5,00	R\$ 75.000,00
17	IMPRESSO FOR. 08 100x1 FRENTE/VERSO PAPEL 75G	BLOCO	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
18	IMPRESSO FOR. 16 100x1 FRENTE/VERSO PAPEL 25G	BLOCO	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
19	LONA 440	MTS	300	R\$ 100,00	R\$ 30.000,00
20	LONA PARA OUTDOOR 220G	MTS	300	R\$ 100,00	R\$ 27.000,00
21	PANFLETO FORMATO 16 (15X21CM) PAPEL COUCHÊ 115G COLORIDO FRENTE E VERSO	UND	15000	R\$ 1,00	R\$ 15.000,00
22	PAPEL CARTOLINA GRAMATURA (25X35) 180G	UND	2000	R\$ 1,25	R\$ 2.500,00
23	REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO LETRA TAM. 20	UND	150	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00
24	TINTA PARA CARIMBO AUTOENTINTADO	UND	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
25	BANNER EM LONA DE VINIL - 1ª QUALIDADE	M²	300	R\$ 90,00	R\$ 27.000,00
26	BROCHE PERSONALIZADO EM METAL	UND	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
27	CAMISETA TRADICIONAL GOLA: O ou V, MANGA CURTA, MALHA: PV, TAMANHO:(P, M, G,GG) COM SUBLIMAÇÃO	UND	5000		R\$
28	CAMISETA TRADICIONAL GOLA: O ou V, MANGA LONGA, MALHA: PV, TAMANHO:(P, M, G,GG) COM SUBLIMAÇÃO	UND	500		R\$
29	CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA, MALHA PIQUET, TAMANHOS(P, M, G, GG) COM BORDADO.	UND	1000		R\$
30	CHAVEIRO PERSONALIZADO EM METAL	UND	1000	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00
31	IMPRESSÃO DE ADESIVO DO SLOGAN DA PREFEITURA/SEMTEPS - 1ª QUALIDADE	M²	100	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
32	IMPRESSÃO DE ADESIVO NO PVC DO SLOGAN DA PREFEITURA/SEMTEPS - 1ª QUALIDADE	M²	155	R\$ 160,00	R\$ 24.800,00
33	IMPRESSÃO DE ADESIVO PERFURADO DO SLOGAN DA PREFEITURA/SEMTEPS - 1ª QUALIDADE	M²	155	R\$ 130,00	R\$ 21.150,00
34	IMPRESSÃO DE ADESIVO RECORTE DO SLOGAN DA PREFEITURA/SEMTEPS - 1ª QUALIDADE	M²	155	R\$ 135,00	R\$ 21.000,00
35	IMPRESSÃO DE ADESIVO TRANSPARENTE DO SLOGAN DA PREFEITURA/SEMTEPS - 1ª QUALIDADE	M²	155	R\$ 148,38	R\$ 23.000,00
36	OUTDOOR EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL E COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ATÉ 10km FORA DA CIDADE	M²	120	R\$ 2.430,00	R\$ 291.600,00
37	OUTDOOR PAPEL 90g COM IMPRESSÃO DIGITAL E COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ATÉ 10km FORA DA CIDADE	M²	120	R\$ 1.760,00	R\$ 211.000,00
38	PLACA DE PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL E FORRO COMPENSADO DE 1ª QUALIDADE, ANEXADA EM LOCAL DETERMINADO PELA SECRETARIA DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL	M²	50		R\$
39	PLACA DE ZINCO DE 1ª QUALIDADE, ANEXADA EM LOCAL DETERMINADO PELA SECRETARIA DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL.	M²	50	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 1.020.450,00

Assinatura do Responsável